
Zarządzenie Nr 1 

Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 9.01.2013 r. 

W sprawie powołania Komisji przetargowej 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz ądzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142,poz 1591 z pó źn. zm./ oraz art. 38 ust 1 
ustawy o gospodarce nieruchomo ściami /Dz.U.Nr102 z 2010 r poz. 651 z pó źn. 
zmianami/ oraz rozporz ądzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze śnia 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa ń  na zbycie 
nieruchomości Dz. U. Nr 207 poz.2108 z 2004r z pó żn. zm. Zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Powołuję  Komisj ę  przetargow ą  do przeprowadzenia przetargów og łoszonych 
na dzień  31.01.2013 r. w sprawie sprzeda ży nieruchomo ści gminnych w 
następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji 
2. Członek Komisji 
3. Członek Komisji 
4. Członek Komisji 
5. Członek Komisji 

- Elżbieta Adamczyk pracownik UG 
- Alicja Miastowska pracownik UG 
- Marzena Gruszczy ńska pracownik UG 
- Danuta Skibińska pracownik UG 
- Krzysztof Lenarczyk pracownik UG 

§2 

Komisja przeprowadza post ępowanie przetargowe w trybie okre ślonym w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie okre ślenia szczegółowych zasad 
i trybu przeprowadzenia przetargów na zbycie i dzier żawę  nieruchomości 
stanowiących własność  Skarbu Państwa lub własność  gminy. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ 	INTY 

Francis 	ego z 	stowski 


	Page 1

